

<b>RAM</b>		<b>Cenník 2018</b>	
		Otváracie hodiny: PO-PIA 7:00-16:00 SO 8:00 -9:00	
		Názov	Cena 1 deň (s DPH)
<b>búranie vrtanie</b>	príklepová vrtačka SDS max + kladivo do 10 kg	€	18.00
	búracie kladivo do 12 kg	€	20.00
	búracie kladivo do 15 kg	€	24.00
	búracie kladivo 35 kg	€	36.00
	príklepová vrtačka SDS plus aku skrutkovač	€	12.00
<b>hutnenie</b>	vibračná doska do 100 kg	€	25.00
	vibračná doska do 200 kg	€	36.00
	vibračná doska do 300 kg	€	48.00
	vibračná doska do 500 kg	€	72.00
	vibračné dusadlo	€	30.00
<b>rezanie brúsenie</b>	uhlová brúska d230 mm	€	12.00
	rezačka špár CEDIMA d450mm	€	36.00
	motorová rozbrusovačka K1260 d350mm	€	36.00
	elektrická rozbrusovačka K3000 d350mm	€	25.00
	stolová rezačka CHALLENGER	€	24.00
	drážkovačka MAKITA	€	30.00
	rezačka obkladov	€	12.00
	sanačná brúska FESTOOL	€	30.00
	fréza na betón	€	48.00
	brúska na sadrokartón FESTOOL	€	24.00
lámačka zámkovej dlažby LAMZA 32	€	12.00	
kotúčová píla MAKITA	€	12.00	
<b>energia</b>	elektrocentrála Honda EC2000 2kW	€	18.00
	elektrocentrála Honda EC3600 3,6kW	€	25.00
	elektrocentrála Honda EC7000 7kW	€	36.00
	elektrocentrála trojfázová GS12Ai 11kW	€	48.00
	PB turbína 33kW	€	12.00
	elektrický ohrievač 220V 3,3kW	€	6.00
	elektrický ohrievač 400V 9kW	€	7.00
	elektrický ohrievač 400V 15kW	€	8.00
	naftový ohrievač 44kW	€	15.00
odvlhčovač MASTER DH62	€	18.00	
odvlhčovač MASTER DH92	€	20.00	
<b>úprava materiálu</b>	miešačka ALKO 60l 230V	€	10.00
	miešačka ALKO 150l 400V	€	12.00
	ponorný vibrátor	€	24.00
	vibračná stahovacia lišta	€	24.00
	hladička na betón	€	48.00
miešadlo	€	12.00	
<b>záhradná technika</b>	zemný vrták motorový TANAKA TEA 500	€	36.00
	motorová píla	€	36.00
	vertikutátor	€	24.00
	krovinorez	€	30.00
	rotavátor	€	30.00
	motorové čerpadlo	€	48.00
	ponorné čerpadlo	€	20.00
<b>drobné náradie</b>	chvostová píla	€	12.00
	elektrický hoblík	€	12.00
	pasová brúska	€	12.00
	teplovzdušná pištoľ	€	6.00
	vibračná brúska	€	12.00
	pokosová píla	€	12.00
	PPR	€	12.00
	nivelačný laser Bosch	€	30.00
<b>čistenie</b>	priemyselný vysávač	€	20.00
	vysokotlakový čistič NILFISK	€	24.00
	tepovač	€	30.00
<b>manipulačná technika</b>	nožnicová samohybná plošina GENIE GS2032	€	42.00
	Al lešenie	€	20.00
	paletový vozík	€	12.00
	rebrík	€	12.00
<b>minibager</b>	Hyundai R16-9	€	108.00
<b>spotrebný materiál</b>	diamantový kotúč Cedima 0.1 mm	€	6.00
	diamantový kotúč Challenger 0.1 mm	€	3.60
	diamantový kotúč K1260 0.1 mm	€	4.80
	diamantový kotúč Renofix 0.1 mm	€	6.00
<b>jadrové vrtanie</b>	priemer 82mm cena za 1cm otvoru	€	1.20
	priemer 112mm cena za 1cm otvoru	€	1.45
	priemer 162mm cena za 1cm otvoru	€	1.90
	priemer 202mm cena za 1cm otvoru	€	2.15
	kotvenie súpravy + pomocné práce	€	12.00

Cenník platný od 1.1.2018 ceny sú uvedené vrátane 20 % DPH.